

Compte de resultats de l'exercici 2021

| | Notes de la Memòria | Exercici 2021 | Exercici 2020 |
|---|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Ingressos per les activitats | | 30.329.131,60 | 26.539.306,51 |
| b) Prestació de serveis | 13.2.1 | 18.204.225,02 | 15.499.505,07 |
| e) Subvencions oficials a les activitats | 11, 13.2.1 | 6.570.117,60 | 7.158.476,28 |
| f) Donacions i altres ingressos per activitats | 11, 13.2.1 | 412.327,76 | 944.369,04 |
| g) Altres subvencions, donacions i llegats incorporats al resultat de l'exercici | 11 | 6.717.909,00 | 3.442.999,27 |
| h) Reintegrament de subvencions, donacions i llegats rebuts | 11 | -1.575.447,78 | -506.043,15 |
| 3. Treballs realitzats per l'empresa pel seu actiu | | 29.304,48 | 16.684,01 |
| 5. Aprovisionaments | 13.1.3 | -3.001.324,40 | -2.846.650,17 |
| a) Consum de béns destinats a les activitats | | -3.000.728,24 | -2.843.280,03 |
| c) Treballs realitzats per altres entitats | | -596,16 | -3.370,14 |
| 6. Altres ingressos de les activitats | | 0,00 | 15.500,34 |
| a) Ingressos per arrendaments | | 0,00 | 15.369,35 |
| c) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent | | 0,00 | 130,99 |
| 7. Despeses de personal | 13.1.4 | -17.099.781,18 | -17.013.146,02 |
| a) Sous, salaris i assimilats | | -13.166.174,97 | -13.113.489,80 |
| b) Càrregues socials | | -3.933.606,21 | -3.899.656,22 |
| 8. Altres despeses d'explotació | 13.1.7 | -10.127.066,14 | -6.245.950,66 |
| a) Serveis exteriors | | -10.127.066,14 | -6.216.393,62 |
| a2) Arrendaments i cànons | | -55.623,13 | -75.412,11 |
| a3) Reparacions i conservació | | -296.210,65 | -358.369,23 |
| a4) Serveis professionals independents | | -1.078.106,64 | -1.104.616,25 |
| a5) Transports | | 0,00 | 0,00 |
| a6) Primes d'assegurances | | -83.646,27 | -69.128,00 |
| a7) Serveis bancaris | | -114.799,19 | -6.432,17 |
| a8) Publicitat, propaganda i relacions públiques | | -272.156,71 | -220.261,33 |
| a9) Subministraments | | -1.045.317,82 | -828.560,53 |
| a10) Altres serveis | | -7.159.976,10 | -3.553.614,00 |
| b) Tributs | | -21.229,63 | -12.033,19 |
| c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions de les activitats | 13.1.5 | 0,00 | 17.523,85 |
| 9. Amortització de l'immobilitzat | 5,6,13 | -1.820.645,43 | -2.109.194,89 |
| 10. Subvencions, donacions i llegats traspasats al resultat | 11,13 | 1.569.296,84 | 1.652.292,68 |
| 13. Altres resultats | 13.1.6 | 208.847,03 | -37.854,28 |
| I) RESULTAT D' EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) | | 87.762,80 | -29.012,48 |
| 14. Ingressos financers | 13.2.2 | 17.591,19 | 4.271,75 |
| b) De valors negociables i altres instruments financers | | 17.591,19 | 4.271,75 |
| b2) En tercers | | 17.591,19 | 4.271,75 |
| 15. Despeses financeres | 13.1 | -42.096,98 | -39.044,59 |
| b) Per deutes amb tercers | | -42.096,98 | -39.044,59 |
| 17. Diferències de canvi | 13.3 | -2.040,23 | -14.605,26 |
| II) RESULTAT FINANCER (14 + 15 + 16 + 17 + 18) | | -26.546,02 | -49.378,10 |
| IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (I+ II) | | 61.216,78 | -78.390,58 |